3- الطبری، ابوجعفر محمد بن جریر، تاریخ الطبری، بیروت، دارالکتب العلمیه، ج
1، ص 542. البغوی، الحسین بن مسعود، تفسیر البغوی، بیروت دارالمعرفه- 3.
ص 400، ابــن الجوزی، ابوالفرج عبدالرحمن بن علی بن الجوزی الوفا باحوال
المصطفی، ج 1، ص 183، تحقیق؛ مصطفی عبدالقادر عطا، دارالنشر: دارالکتب
العلمیه، بیروت/ لبنان، الطبغه؛ الاولی 1408هـ- 1988م ابن الجوزی الحنبلی،
جمال الدیــن ابوالفــرج عبدالرحمن بــن علی بن محمد )متوفــای 597هـ(،
المنتظم فی تاریخ الملوک و الامم، ج 2، ص 366، ناشــر: دار صادر- بیروت،
الطبعه؛ الاولی 1358. الهندی، علاءالدین علی المتقی بن حسام الدین )متوفای
975هـ(، کنزالعمال فی سنن الاقوال و الأفعال، ج 13، ص 58، تحقیق: محمود
عمرالدمیاطی، ناشر: دارالکتب العلمیه- بیروت، الطبعه؛ الاولی 1419هـ- 1998م.
ابن أثیر الجزری، عز الدین بن الاثیر آبی الحسن علی بن محمد )متوفای 630هـ(
الکامــل فی التاریخ، ج 1، ص 586، تحقیق: عبدالله القاضی، ناشــر: دارالکتب

العلمیه- بیروت، الطبعه الثانیه، 1415هـ.
4- ابن کثیر، ابوالفدا اسماعیل، سیره النبویه، بیروت دارالمعرفه، 1396هق،

ج 1، صص 460-458.